
 

1 / 7

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0004-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0004-2015 / 0040/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 19/03/2015 17:00 e finalizado em 02/04/2015 13:00
2 de Abril de 2015 às 14:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JUCIMAR BORTONCELLO
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO para Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de

Limpeza e Desinfecção de Caixas d’água, Desinsetização e Desratização em diversos
locais das Secretarias Municipal de Esportes, Cultura e Lazer, Secretaria de Saúde e
Assistência Social.

          Aos 2 dias do mês de abril de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de licitação,
reuniram-se o pregoeiro(a) JUCIMAR BORTONCELLO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE para proceder a sessão
pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 17:00 horas do dia 19/03/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 EM ADJUDICAÇÃO
Lote 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 2.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA PSF SÃO ROMERO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 107,14

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 1.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO DOS ESPORTES

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 92,23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 1.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA DO VILA SÉSAMO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 92,23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE DUAS CAIXAS D´ ÁGUA DE 1.000 LITROS CADA NA UNIDADE SANITÁRIA CASTELO BRANCO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 92,23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA BAIRRO JOÃO WINCKLER

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 92,23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 6.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA HÉLIO HORTIZ

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 195,65

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 6.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA SAÚDE 24 HORAS.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 195,65

ITEM ESPECIFICAÇÃO
8 LIMPEZA E DESINFECÇÃO SEMESTRAL DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 2.000 LITROS NA UNIDADE SANITÁRIA UBS NSA SRA APARCIDA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 107,14



 

2 / 7

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME 11.242.630/0001-99 01/04/15 14:01:08 2.092,00 02/04/15 14:20:32 1.949,00ME1

DEDETIZADORA MATA TUDO LTDA - ME 03.453.753/0001-40 01/04/15 21:59:57 2.028,00 02/04/15 14:20:27 1.950,00ME2

DETETIZADORA QUALIDADE LTDA - ME 17.327.450/0001-96 02/04/15 12:52:53 2.092,00 02/04/15 14:03:43 2.018,00ME3

LICITANTES INABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

TESTE 07.994.071/0001-04 01/04/15 16:50:38 111.180,00 0,004
Por não ter anexado a proposta (ficha técnica) conforme exigido no item 5.1.2 do Edital.

LOTE: 000002 EM ADJUDICAÇÃO
Lote 2

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO DOS ESPORTES,
COMPREENDENDO 176,22 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 59,54

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO CAIC, COMPREENDENDO 285 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 119,07

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA CASTELO BRANCO, COMPREENDENDO
303,49M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 171,17

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA VILA SÉSAMO, COMPREENDENDO
150,78 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 89,31

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA HELIO HORTIZ, COMPREENDENDO
797,22 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 245,59

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO - CTA,
COMPREENDENDO 260,38 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 119,07

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA PSF SÃO ROMEIRO,
COMPREENDENDO 252,35 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 133,96

ITEM ESPECIFICAÇÃO
8

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO JOÃO WINCKLER,
COMPREENDENDO 134,83 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 63,26

ITEM ESPECIFICAÇÃO
9 SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO ESF BAIRRO TONIAL, COMPREENDENDO 150,00 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 89,31

ITEM ESPECIFICAÇÃO
10

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA PRIMO TACCA, COMPREENDENDO
108,00 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 38,70



 

3 / 7

ITEM ESPECIFICAÇÃO
11

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA B. BORTOLON, COMPREENDENDO
250,00 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 147,36

ITEM ESPECIFICAÇÃO
12

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE XANXERÊ,
COMPREENDENDO 600,00 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 236,66

ITEM ESPECIFICAÇÃO
13

SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA N.SRA. DE LOURDES,
COMPREENDENDO 257,00 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 122,80

ITEM ESPECIFICAÇÃO
14

"SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DE LINHA CAMBUINZAL,
COMPREENDENDO 115,00 M²"

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 88,56

ITEM ESPECIFICAÇÃO
15

"SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA NSA SRA APARECIDA,
COMPREENDENDO 234,65 M²"

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 130,24

ITEM ESPECIFICAÇÃO
16

"SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA SAÚDE 24 HORAS,
COMPREENDENDO 894,02 M²"

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 246,34

ITEM ESPECIFICAÇÃO
17

"SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA CENTRAL DE AGENDAMENTO, COMPREENDENDO 200,50
M²"

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2 119,06

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME 11.242.630/0001-99 01/04/15 14:01:08 5.966,00 02/04/15 14:30:41 4.440,00ME1

DEDETIZADORA MATA TUDO LTDA - ME 03.453.753/0001-40 01/04/15 21:59:57 5.760,00 02/04/15 14:30:36 4.450,00ME2

DETETIZADORA QUALIDADE LTDA - ME 17.327.450/0001-96 02/04/15 12:52:53 5.966,00 02/04/15 14:06:14 5.750,00ME3

LICITANTES INABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

TESTE 07.994.071/0001-04 01/04/15 16:50:38 2.370,00 0,004
Por não ter anexado a proposta (ficha técnica) conforme exigido no item 5.1.2 do Edital.

LOTE: 000003 EM ADJUDICAÇÃO
Lote 3

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX CRESCENDO E APRENDENDO, COMPREENDENDO 180 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 83,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX JOVEM CIDADÃO, COMPREENDENO 407 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 158,27

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX CANTINHO FELIZ, COMPREENDENDO 229 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 89,21



 

4 / 7

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CREAS, COMPREENDENDO 250M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 94,96

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO ABRIGO PROVISÓRIO, COMPREENDENDO 240 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 94,96

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CRAS I, COMPREENDENDO 113,40M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 48,92

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CRAS II, COMPREENDENDO 211,54m²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND prestação de serviço 1 89,21

ITEM ESPECIFICAÇÃO
8 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CONSELHO TUTELAR, COMPREENDENDO 150M².

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 83,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
9 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CENTRO CONVIVENCIA IDOSO, COMPREENDENDO 290M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 112,23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
10 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO DEPÓSITO ANEXO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COMPREENDENDO 70 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 37,41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
11 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CENTRO DE FORMAÇÃO ARTESANAL, COMPREENDENDO 294,32 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 112,23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
12 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO SINE, COMPREENDENDO 92,77M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 43,17

ITEM ESPECIFICAÇÃO
13 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COMPREENDENDO 600M².

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN prestação de serviço 1 238,85

ITEM ESPECIFICAÇÃO
14 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO ESPAÇO PRONATEC (CASTELINHO), COMPREENDENDO 348M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
U N prestação de serviço 1 141,01

ITEM ESPECIFICAÇÃO
15 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX CASTELINHO (JOÃO WINKLER) COMPREENDENDO 783,95M².

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
U N prestação de serviço 1 572,67

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DEDETIZADORA MATA TUDO LTDA - ME 03.453.753/0001-40 01/04/15 21:59:57 3.475,00 02/04/15 14:26:21 2.000,00ME1

MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME 11.242.630/0001-99 01/04/15 14:01:08 2.551,00 02/04/15 14:26:00 2.099,00ME2

DETETIZADORA QUALIDADE LTDA - ME 17.327.450/0001-96 02/04/15 12:52:53 2.551,00 02/04/15 14:01:05 2.551,00ME3

LICITANTES INABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE



 

5 / 7

TESTE 07.994.071/0001-04 01/04/15 16:50:38 125,00 0,004
Por não ter anexado a proposta (ficha técnica) conforme exigido no item 5.1.2 do Edital.

LOTE: 000004 EM ADJUDICAÇÃO
Lote 4

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX CRESCENDO E APRENDENDO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX CASTELINHO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX CANTINHO FELIZ

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX JOVEM CIDADÃO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS NO CESEX JOÃO WINKLER

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CREAS

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO ABRIGO PROVISÓRIO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
8 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CRAS I

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
9 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CRAS II

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
10 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CONSELHO TUTELAR

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
11 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CENTRO DE FORMAÇÃO ARTESANAL

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
12 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
13 LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´ ÁGUA DE 500 LITROS NO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO



 

6 / 7

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 91,5000

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME 11.242.630/0001-99 01/04/15 14:01:08 1.287,00 02/04/15 14:19:44 1.188,90ME1

DEDETIZADORA MATA TUDO LTDA - ME 03.453.753/0001-40 01/04/15 21:59:57 1.235,00 02/04/15 14:19:41 1.189,00ME2

DETETIZADORA QUALIDADE LTDA - ME 17.327.450/0001-96 02/04/15 12:52:53 1.287,00 02/04/15 14:01:05 1.287,00ME3

LICITANTES INABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

TESTE 07.994.071/0001-04 01/04/15 16:50:38 115,00 0,004
Por não ter anexado a proposta (ficha técnica) conforme exigido no item 5.1.2 do Edital.

LOTE: 000005 EM ADJUDICAÇÃO
Lote 5

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Limpeza e desinfecção de uma caixa d'água de 1000L no Ginásio Municipal Benjamin Menegolla.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 72,24

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 Limpeza e desinfecção de uma caixa d'água de 12.000L no Ginásio Municipal Ivo Sguissardi.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 240,80

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3 Limpeza e desinfecção de uma caixa d'água de 12.000L no Estádio Municipal Josué Anoni,

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 240,80

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D´AGUA DE 1.000 LTS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E LAZER.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 72,24

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO GINÁSIO DE ESPORTES BENJAMIM MENEGOLLA, COMPREENDENDO 850 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 210,70

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO GINÁSIO DE ESPORTES IVO SGUISSARDI, COMPREENDENDO 1.520 M².

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 240,80

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7

DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DOS VESTIÁRIOS E SALAS ANEXAS, CABINES DE RÁDIOS E BANHEIROS NO ESTÁDIO MUNICIPAL JOSUÉ ANONNI,
COMPREENDENDO 500 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 180,60

ITEM ESPECIFICAÇÃO
8 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E LAZER, COMPREENDENDO APROX. 180 M²

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 120,40

ITEM ESPECIFICAÇÃO
9 DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL, COMPREEDENDO 220 M².

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN Prestação de Serviço 1 120,42

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME 11.242.630/0001-99 01/04/15 14:01:08 2.490,00 02/04/15 14:34:16 1.499,00ME1

DEDETIZADORA MATA TUDO LTDA - ME 03.453.753/0001-40 01/04/15 21:59:57 2.449,00 02/04/15 14:34:11 1.500,00ME2

DETETIZADORA QUALIDADE LTDA - ME 17.327.450/0001-96 02/04/15 12:52:53 2.490,00 02/04/15 14:01:05 2.490,00ME3



 

7 / 7

LICITANTES INABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

TESTE 07.994.071/0001-04 01/04/15 16:50:38 45,00 0,004
Por não ter anexado a proposta (ficha técnica) conforme exigido no item 5.1.2 do Edital.

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

JUCIMAR BORTONCELLO


